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LGBTQ+ topluluğu çok çeşitli kimlikleri 
kapsar ve bu topluluk içindeki bireyleri 
tanımlamak için çeşitli terimler kullanılır. 
İşte bazı önemli terimler:

Cinsiyet 

İnsanların vücudun fiziksel yönlerine 
göre erkek veya kadın olarak tıbbi olarak 
sınıflandırılması. Genellikle doğumda 
atanır. 

İnterseks 

Erkek veya kadın tıbbi tanımları ile 
kolayca karakterize edilemeyen biyolojik 
ve/veya fiziksel özelliklerle doğan bir kişi. 

Toplumsal Cinsiyet 

Fiziksel bedenlerimizden bağımsız olarak 
kimliğimizi kadın, erkek, her ikisi ya da 
hiçbiri olarak tanımlama şeklimizdir.

Trans 

Farklı cinsiyet kimliklerine ve basmakalıp 
toplumsal cinsiyet normlarından farklı 
olabilecek ifadelere sahip kişilere atıfta 
bulunan bir şemsiye terim. 

Cisgender 

Cinsiyet kimliği doğumdaki cinsiyet 
ataması ile uyumlu olan bir kişi.

Cinsiyet Kuir/Toplumsal Cinsiyet Bozucu 

Doğumda atandıkları cinsiyete dayalı 
toplumsal cinsiyet kalıplarına uymayan 
bireyler. Kendilerini trans olarak 
tanımlayabilirler veya tanımlamayabilirler.  

İki Ruhlu 

Bazı yerli halklar tarafından hem erkeksi 
hem de dişil ruhlara sahip kişiler için 
kullanılan kültürel ve manevi bir kimlik.

Uyum Süreci  

Bazı trans bireylerin cinsiyet kimliklerini 
onaylamak için başvurabileceği bir dizi 
sosyal, yasal ve tıbbi değişikliği ifade 
eder. 

Gey 

Aynı cinsiyetten insanlara duygusal, 
fiziksel, ruhsal ve/veya cinsel olarak ilgi 
duyan bir erkek. 

Lezbiyen 

Duygusal, fiziksel, ruhsal ve/veya cinsel 
olarak kadınlara ilgi duyan bir kadın. 

Biseksüel 

Duygusal, fiziksel, ruhsal ve/veya cinsel 
olarak birden fazla cinsiyetten insanlara 
ilgi duyan kişi. 

Kuir 

Cinsel yönelimleri ve/veya cinsiyet 
kimlikleri normlara meydan okuyan 
bazıları tarafından kullanılan ve 
sahiplenilen bir şemsiye terim. 

Dost veya Müttefik 

Kişisel olarak topluluğun bir parçası 
olarak tanımlamasalar bile LGBTQ+ 
bireylerin haklarını ve refahını 
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destekleyen ve savunan bir kişi. 

Bu terimler sürekli olarak gelişmektedir 
ve bireyler kimliklerini ifade etmek için 
farklı etiketler kullanabilirler. Saygılı 
olmak ve bireylerin kendileri için tercih 
ettikleri terimleri kullanmak önemlidir. 

Kanada, LGBTQ+ topluluğunun haklarını 
hem federal hem de eyalet düzeyinde 
kapsamlı yasal çerçeveler aracılığıyla 
korur. Ayrımcılıkla mücadele yasaları, 
eşcinsel evliliğin tanınması ve cinsiyet 
kimliğine yönelik açık korumalar, 
ülkedeki LGBTQ+ bireyler için eşitliği ve 
kapsayıcılığı teşvik eden sağlam bir yasal 
ortama katkıda bulunur.


